
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА  

Ульяновской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

05 июня 2025 года                                                                                        № 1513  

 

Об  утверждении проекта  «О внесении изменений в проект планировки 

территории и проект межевания территории площадью 452 га в 

кадастровом квартале 73:08:020501 г.Димитровграда  

Ульяновской области»   

 

         В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Генеральным планом города Димитровграда 

Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города 

Димитровграда Ульяновской области первого созыва от 28.07.2010 № 34/459, 

Правилами землепользования и застройки города Димитровграда 

Ульяновской области, утвержденными постановлением Администрации от 

01.09.2022 №2320, на основании протокола публичных слушаний от 

28.05.2025, заключения о результатах публичных слушаний по проекту        

«О внесении изменений в проект планировки территории и проект межевания 

территории площадью 452 га в кадастровом квартале 73:08:020501 г. 

Димитровграда Ульяновской области» от  28.05.2025, п о с т а н о в л я ю: 

         1.Утвердить проект «О внесении изменений в проект планировки 

территории и проект межевания территории площадью 452 га в кадастровом 

квартале 73:08:020501 г.Димитровграда Ульяновской области» (приложение). 

2. Установить, что настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города 

в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы  города  Муллина  Н.Ю. 

 

 

 

Глава города                          С.А.Сандрюков 

 


